
 

Decreto Dirigenziale n. 134 del 12/09/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART 208 DLGS N 152 DEL 2006 - VOLTURA AUTORIZZAZIONI PER L'ATTIVITA' DI

GESTIONE RIFIUTI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI NELL'IMPIANTO UBICATO NEL

COMUNE DI PIGNATARO MAGGIORE (CE) ZONA ASI, A SEGUITO DI MODIFICA DELLA

DENOMINAZIONE SOCIALE DA NUOVA SEGNALETICA SRL A REC PROGRAM SRL -

PRESA D'ATTO ATTO DEL TRASFERIMENTO DELLA SEDE SOCIALE DA CASERTA

SAN LEUCIO VIA TENGA 114/116 A PIGNATARO MAGGIORE (CE) VIA DEL CONTE

ZONA ASI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  16 Settembre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che  
a.la ditta NUOVA SEGNALETICA SRL srl legalmente rappresentata dal sig.Di Guglielmo Lorenzo nato a 
Macerata Campania il 05.07.1949 con sede legale in Caserta San Leucio alla via Tenga 114/116, iscritta 
alla CCIAA di Caserta al n.125764 del REA, CF e P.IVA 01828950616, con impianto ubicato nel 
Comune di Pignataro Maggiore (CE) zona ASI, è autorizzata all’attività di gestione rifiuti pericolosi e non, 
con DD.n.11 del 15.01.2013 e DD.n.83 del 13.05.2013. 
b.la ditta ha presentato al Settore una comunicazione di variazione di assetto societario acquisita agli atti 
d’ufficio al n.prot.0577672 del 08.08.2013, consistente nella modifica della denominazione sociale da 
NUOVA SEGNALETICA SRL a REC PROGRAM SRL e nel trasferimento della sede sociale da Caserta 
San Leucio via Tenga 114/116 a Pignataro Maggiore (CE) via del Conte zona ASI, allegando la relativa 
documentazione. 
 
Preso atto che 
a corredo dell’istanza, è pervenuta la seguente documentazione, in conformità alle procedure di cui alla 
deliberazione di Giunta Regionale n.1411/07 ; 

• Copia del verbale di Assemblea Straordinaria 26.06.2013, per notaio Mario Matano rep.n162861 
racc.n.24334; 

• Voltura della polizza fideiussoria;   
• Autocertificazione relativa all’iscrizione alla CCIAA e alla mancata sussistenza di una delle cause 

di sospensione, decadenza o divieto previste dall’art.67 co.2 del DLgs 159/2011; 
• Ricevuta di versamento su ccp 21965181 della somma di € 160/00; 

 
Ritenuto che 
a.ai sensi della normativa in materia di antimafia, con nota prot.n.0623042 del 10.09.2013, è stata 
inoltrata richiesta di informativa alla Prefettura di Caserta; 
b.sussistono le condizioni per procedere alla voltura delle autorizzazioni della NUOVA SEGNALETICA 
SRL di cui al DD.n.11 del 15.01.2013 e DD.n.83 del 13.05.2013 per l’attività di gestione rifiuti pericolosi e 
non, nell’impianto ubicato nel Comune di Pignataro Maggiore (CE) zona ASI, in favore di REC 
PROGRAM SRL a seguito della modifica della denominazione sociale, da NUOVA SEGNALETICA SRL 
a REC PROGRAM SRL; 
c.di dover prendere atto del trasferimento della sede sociale da Caserta San Leucio via Tenga 114/116 
a Pignataro Maggiore (CE) via del Conte zona ASI. 
 
Visto 

- il DD.n 09 del 20.04.2011; 
- la L. n 241/1990; 
- il DLgs n 152/2006; 
- la delibera di G.R.C. n.1411/2007; 
- il DD.n.11 del 15.01.2013 e il DD.n.83 del 13.05.2013; 

Alla stregua dell’istruttoria e del parere favorevole del RUP che ha proposto l'adozione del presente atto 
 
                                                               D E C R E T A 
 
1)-Ritenere la premessa parte integrante del presente provvedimento. 
2)-Volturare le autorizzazioni della ditta NUOVA SEGNALETICA SRL di cui al DD.n.11 del 15.01.2013 e 
DD.n.83 del 13.05.2013 per l’attività di gestione rifiuti pericolosi e non, nell’impianto ubicato nel Comune 
di Pignataro Maggiore (CE) zona ASI, in favore di REC PROGRAM SRL a seguito della modifica della 
denominazione sociale, da NUOVA SEGNALETICA SRL a REC PROGRAM SRL; 
3)-Prendere atto del trasferimento della sede sociale da Caserta San Leucio via Tenga 114/116 a 
Pignataro Maggiore (CE) via del Conte zona ASI; 
4)-Specificare che scadenza, condizioni e/o prescrizioni di cui al DD.n.11 del 15.01.2013 e DD.n.83 del 
13.05.2013, restano ferme ed invariate; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  16 Settembre 2013



 

 

 
 

5)-Notificare il presente provvedimento alla ditta REC PROGRAM SRL; 
6)-Inviarne copia al Sindaco del Comune di Pignataro Maggiore, all’ASL ex CE/2 Ambito 4 di Capua, al 
Consorzio ASI di Caserta, all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Caserta, alla Provincia di Caserta per 
quanto di competenza; 
7)-Inoltrarlo, infine, all’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento e P.C., alla Segreteria di 
Giunta, al Settore B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
dr.ssa Maria Flora Fragassi 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  16 Settembre 2013


	BURC n. 50 del  16 Settembre 2013

